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Hvis dere drømmer om å oppleve den uberørte naturen og
dyrelivet Alaska byr på, men ikke føler dere helt trygge med å
selv kjøre bil eller bobil, så er denne turen midt i blinken. Nyt en
helt fantastisk togreise som enkelt og komfortabelt tar dere fra ett
sted til et annet.
Turen går fra det sørlige Alaska til Fairbanks, og underveis vil
dere se mange av høydepunktene fra USAs største delstat. Det
er muligheter for å gå på fantastiske turer langs de mange stiene,
kjøre langs de naturskjønne rutene med utsikt over fjellene,
villmarken, skog, innsjøene og de vakre kyststrekningene mot
sør.
Dyrelivet er en opplevelse i seg selv der dere kan komme tett på
både elg, ulv, svartbjørn, grizzlybjørn og reinsdyr.
Hvis dere drømmer om en reise full av naturopplevelser, ville
landskap og åpne vidder, bør reisen definitivt gå til Alaska.

Utforsk Alaskas mektige natur på en enkel og
komfortabel måte

Se Kenai-halvøyas store variasjon av natur og rike
dyreliv

Bli med på båttur i Kenai Fjords nasjonalpark

Bli med på en av USAs vakreste togreiser

Gå på fantastiske fjellturer

Opplev Denali nasjonalpark og USAs høyeste fjell

Kom helt nær Alaskas dyreliv, som inkluderer elg,
reinsdyr og bjørn



Dagsprogram

no

salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

Dag 1: Norge - Anchorage,
Alaska (USA)
Dere ankommer til Ted Stevens Anchorage International
Airport i løpet av dagen. Etter at dere har passert
passkontroll og sikkerhetskontroll og fått utlevert
bagasjen deres, kan dere ta en taxi til hotellet. Resten av
dagen er til fri disposisjon, slik at dere kan nyte en god
middag før det er tid for å slappe av etter en lang
reisedag.

Dag 2: Anchorage
Det er ikke planlagt noe program for dagen slik at dere
selv kan bestemme om dere trenger å sove lenge eller
ønsker å stå tidlig opp og utforske byen. Det er mulighet
for å handle i de store kjøpesentrene eller i de koselige
butikkene i gågaten. Til lunsj kan dere eventuelt nyte en
ferskfanget grillet laks fra Alaska og en av de mange

lokalproduserte ølene som de med rette er stolte av.

Hvis dere ønsker en unik opplevelse som prikken over
i'en på denne rundturen i Alaska, er det mulighet for å
dra på en dagstur til Brooks Lodge i Katmai National
Park. Her vil dere få den ultimate bjørneopplevelsen når
dere kommer helt nær brunbjørnene i parken da de
kommer helt opp til lodgen for å finne føde langs elven.

(Kontakt din reisekonsulent for priser og beskrivelse av
turen til Katmai Natl. Park)

Dag 3: Anchorage - Seward
(204 km) | Togtur
Transporten i dag foregår med Alaska Railroad om bord
på Coastal Classic Train med avgang fra Anchorage kl.
06:45 til havnebyen Seward på Kenai-halvøya i den
sørlige delen av Alaska. Hotellet kan eventuelt bestille en
taxi for dere til togstasjonen i Anchorage, der dere må
sjekke inn senest en time før avgang.
Det er to forskjellige billettyper for denne togturen:
"Standard Rail Car Service":
Dere kan velge "Standard Rail Car Service" med egne
komfortable seter og glassvinduer som i en vanlig
togvogn. Fra setene har man god utsikt til de pittoreske
landskapene man passerer på turen. Det er også
mulighet for å gå inn i spisevognen hvor det kan kjøpes
mat og drikke, samt Vista Dome Car hvor man kan se de
høye fjelltoppene fra kuppeltaket.
"GoldStar Dome Rail Car Service":
Velger dere å oppgradere turen til "GoldStar", reiser dere
med "GoldStar Service" med egne seter i spesialbygde
togkupéer, hvor man sitter høyt oppe med
panoramavinduer nesten fra gulv til tak. Dette gir
mulighet for nesten 360 graders utsikt over landskapet
og dyrelivet man passerer på denne fantastiske togturen
gjennom Alaska. Det er også mulighet for å gå ut og nyte
litt frisk luft på den utendørs utsiktsplassen. I
underetasjen er det en luksuriøs spisesal hvor det
serveres gratis måltider, alkoholfrie drikker samt 2 gratis
alkoholholdige drikker på hver togreise.
Etter at alle passasjerene har satt seg til rette i setene,
ruller toget sakte ut fra den historiske togstasjonen i
Anchorage og begynner sin reise sørover gjennom den
uberørte naturen som Alaska er kjent for. Toget slynger
seg ca. 80 km langs Turnagain Arm-bukten, hvor man av
og til kan få øye på hvithval. Senere forlater dere kysten
og fortsetter lengre sørover gjennom Kenai Mountains
Wilderness hvor dere passerer et av de mest
fotograferte stedene på ruten, ved Barlett Glacier. På
dagens rute vil dere også passere den 25 km lange,
turkisfargede Kenai Lake. Togturen ender i Seward kl.
11:05. Ved ankomst kan dere kontakte hotellet deres
som vil hente dere på stasjonen.



Denali National Park
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Dag 4: Seward
Byen Seward er kjent for sine rike muligheter for
friluftsliv, og det lokker til seg mange turister til den lille
havnebyen som ligger på den østlige siden av
Kenai-halvøya. Turister kommer fra nær og fjern, enten
med bil, buss, tog eller om bord på et av de mange
cruiseskipene som legger til i havnen.

En av de beste måtene å oppleve Kenai Fjords National
Park på er å dra på båttur med Kenai Fjord Tours, enten
til Aialik eller Holgate-isbreen i den sørlige delen av
parken. Her kommer dere svært nær isbreene hvor dere
kan høre isen brøle når klippestykkene bryter av og
styrter i havet med et stort plask og en liten bølge som
slår mot båten.

I tillegg til dyrelivet i havet, er det også et rikt fugleliv
langs kysten, hvor dere kan se lundefugler, en alkeart
som også kalles sjøpapegøye på folkemunne. (Dere kan
bestille denne båtturen direkte gjennom
reisekonsulenten deres hvis dere ønsker det, da det kan
være vanskelig å få plass dagen før avreise).

Det er også muligheter for å besøke Alaska Sealife
Center som er Alaskas største akvarium og
rehabiliteringssenter for sjøpattedyr.

Fra Seward er det også muligheter for å dra på vandretur
opp til Exit Glacier, som ligger litt utenfor byen.

Dag 5: Seward - Talkeetna
(383 km) | Med buss
Turen i dag går nordover til byen Talkeetna med buss
som kjører fra Seward sentrum kl. 10:30 og fra Seward
Windsong Lodge kl. 10:45 og med ankomst i Talkeetna kl.
17:30. På ruten i dag passerer man mange små innsjøer,
bakker og daler dekket av fargerik mose og busker,
særlig rundt slutten av august og begynnelsen av
september når høsten banker på døren.

Denne veien fra Anchorage til Fairbanks er en av Alaskas
mange "Scenic Routes", som virkelig gir dere muligheten
til å få tatt noen fantastiske postkortmotiver. Dette
skyldes ikke minst utsikten til fjellkjeden Talkeetna
Mountains, som med sin hvite fjelltopp alltid dukker opp i
horisonten. Hotellet dere overnatter på i natt er kjent for
å ha den beste utsikten til Mount McKinley og en
kjempegod restaurant hvor man kan nyte lokale råvarer
og den enestående utsikten.

Hotellet tilbyr transport til og fra togstasjonen så dere
trenger bare å kontakte dem ved ankomst.
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Dag 6: Talkeetna - Denali
National Park (247 km) |
Togtur
Denne morgenen kan det anbefales å stå tidlig opp og se
soloppgangen, da alle de rødlige nyansene speiler seg i
fjellene. Kl. 11:20 går toget Denali Star Train fra
Talkeetna mot Denali.

Etter avgang fra stasjonen i Talkeetna, kjører toget
nordover langs Susitna-elven. Ved milepæl 264 passerer
toget elven via en bro og fortsetter gjennom daler,
skoger og den østlige siden av Kesugi Ridge. Parks
Highway, som i tillegg til jernbanen er den eneste veien
som forbinder Talkeetna og Denali, ligger på den andre
siden av fjellryggen så her får man virkelig oppleve
uspolert og vill natur. Terrenget endrer seg raskt når
toget begynner å klatre opp til det høyeste punktet ved
Broad Pass. Her er det sublime utsiktspunkter mot vest
mot Denali som kan sees i klart vær. En spennende
overgang venter dere ved Hurricane Gulch Bridge med
utsikt over Alaskas åpne tundra og fjellene i det fjerne.
Toget ankommer Denali Depot stasjon kl. 15:40.

Hotellet tilbyr transport til og fra togstasjonen så dere
trenger bare å kontakte dem ved ankomst.

Dag 7: Denali National
Park
Dere har hele dagen til fri disposisjon til å utforske
Denali nasjonalpark og det gjøres best på en guidet
busstur. Det finnes flere forskjellige muligheter men de
to mest populære turene er følgende:
Tundra Wilderness Tour: Tilbring dagen med å reise
nesten 100 km inn i Denali nasjonalpark, et stort
villmarksområde og hjertet av bjørneland. På
heldagsturen Denali Tundra Wilderness Tour blir dere
kjørt rundt i parken og får høre mye om parkens historie
og ikke minst det rike dyrelivet. I tillegg til bjørner er det
også gode sjanser for å se elg, reinsdyr, fjellgeiter og til og
med ulver. Turen går helt inn til Toklat-elven hvor det er
en fantastisk utsikt mot Mount McKinley som ligger ca.
60 km fra elven.
Kantishna Wilderness Tour: Hvis dere velger den lange
turen Kantishna Wilderness Tour, kommer dere helt inn
til den gamle historiske gruvebyen Kantishna og får sett
hele strekningen av veien inne i parken og derfor større
sjanse for å se dyrelivet.
(Kontakt deres reisekonsulent og hør om priser samt
mulighetene for å planlegge dagens opplevelser i Denali
nasjonalpark)
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Dag 8: Denali National
Park - Fairbanks (196 km) |
Togtur
Den siste 4-timers togstrekningen om bord på Denali
Star Train, reiser fra stasjonen i Denali om
ettermiddagen kl. 15:55. Etter avgang slynger toget seg
de siste 195 km nordover gjennom Alaskas unike, indre
og uberørte natur. Kort tid etter at dere har forlatt
stasjonen i Denali, fører skinnene toget gjennom Nenana
River Gorge. Strekningen slynger seg rundt de smale,
klippebratte skråningene, og elven bruser nedover lengre
nede i kløften. Denne spennende togstrekningen byr på
mange fantastiske fotomuligheter. Tidlig på sommeren
kan man også være heldig å se fårene som hopper rundt
på de klippebratte skråningene. Toget forlater dalen
igjen ved gruvebyen Healy. Herfra forlater dere fjellene
og kjører nå gjennom et åpent terreng med utsikt til
skyene. Det er nå tid til å stille sulten i spisevognen før
toget ankommer til Fairbanks kl. 20:00. På det siste
stykket mot Fairbanks krysser toget Tanana River via
Mears Memorial Bridge fra 1923.
Ved ankomst til Fairbanks kontakter dere hotellet og de
vil hente dere på stasjonen.

Dag 9: Fairbanks

Fairbanks ligger nærme polarsirkelen og huser rundt 32
000 innbyggere. Dette betyr at hvis du besøker byen om
sommeren er det lyst nesten døgnet rundt. På samme
måte er det om vinteren nesten mørkt døgnet rundt, men
det er også mulighet for å se vakre nordlys danse over
himmelen.

Dagen i dag er til fri disposisjon og du kan gjøre akkurat
det du har lyst til. Fairbanks har, som mange andre
storbyer, mange ting å tilby besøkende. Det er
selvfølgelig muligheter for å handle i de mange
kjøpesentrene eller "malls" som de kalles på folkemunne.

Hvis dere heller vil oppleve litt av byen og dens historie
til sjøs kan en tur med den gamle hjuldampbåten
"Riverboat Discovery" varmt anbefales, hvor dere vil få
et innblikk i byens historie og ikke minst Athabascan, de
innfødtes kultur. For barna er det også flere attraksjoner
som for eksempel den lille fornøyelsesparken Pioneer
Park sentralt i byen eller muligheten for å leve ut
drømmen om å være gullgraver for en dag.

Dag 10: Avreise fra
Fairbanks
Hotellet kjører dere her til morgen ut til Fairbanks
Internasjonale flyplass hvor turen går tilbake til Norge,
etter en uforglemmelig tur rundt i Alaskas ville natur om
bord på Alaska Railroad.



Anchorage
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Dag 11: Hjemkomst Norge
Dere lander i Norge med minner for livet og store
opplevelser i bagasjen fra fantastiske Alaska,
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Reiseperiode Mai - juni  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standard hoteller og Standard Rail
35 198,00 NOK

Premium hoteller og GoldStar
Dome Rail
48 898,00 NOK

Reiseperiode Juli - august  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standard hoteller og Standard Rail
48 298,00 NOK

Premium hoteller og GoldStar
Dome Rail
63 198,00 NOK

Reiseperiode September  - Fra-priser i kr. pr. person (ved 2 voksne i delt dobbeltrom)

Standard hoteller og Standard Rail
38 498,00 NOK

Premium hoteller og GoldStar
Dome Rai
54 898,00 NOK

Standard Rail Car Service
Dere sitter i vanlige togvogner med store vinduer. Inkluderer ikke måltider eller drikkevarer.

GoldStar Dome Rail Car Service
Dere sitter i spesialbygde togvogner med glasstak, utsiktsperrong, og det er service underveis. Inkluderer måltider og
utvalgte drikkevarer.

Standard eller Premium hoteller:

Standard hoteller
Med standard hoteller tilbyr vi fornuftige hoteller til en god pris.

Premium hoteller
Med premium hoteller tilbyr vi for eksempel hoteller av en bedre standard, men også standard hoteller som kan tilby
noe helt spesielt.

BENNS kan tilby alt fra hoteller med god standard, til premium og boutiquehoteller, i tillegg til ranchopphold og
overnattingssteder, hvor du ikke bare får en seng, men også en opplevelse ved å bo på de valgte stedene.



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Norge - Anchorage inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

2netter på hotell i Anchorage

Togreise med Alaska Railroad om bord på Coastal
Classic Train fra Anchorage til Seward (Standard
Rail Car Service eller GoldStar Dome Rail Car
Service)

2netter på hotell i Seward

Busstransport fra Seward til Talkeetna via
Anchorage

1natt på hotell i Talkeetna

Togreise med Alaska Railroad om bord på Denali
Star Train fra Talkeetna til Denali (Standard Rail Car
Service eller GoldStar Dome Rail Car Service)

2netter på hotell ved Denali nasjonalpark

Togreise med Alaska Railroad om bord på Denali
Star Train fra Denali til Fairbanks (Standard Rail Car
Service eller GoldStar Dome Rail Car Service)

2netter på hotell i Fairbanks

Fly Fairbanks - Norge inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

Avbestillings- og reiseforsikring

Flyplasstransport

Mat, drikke, utflukter samt entré til attraksjoner
(med mindre annet er opplyst)

Visum/innreisetillatelse til USA (les mer her)

Vaksinasjoner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/nord-amerika/usa/alaska-railroad-togreise-i-alaska-111605?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/nord-amerika/usa/alaska-railroad-togreise-i-alaska-111605%3E
http://www.benns.no/viktig-informasjon

